DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFICAÇÃO COMO
ESTRATÉGIA DIDÁTICA: "CONHECENDO A DENGUE" de autoria de ISRAEL
RODRIGUES DE SOUZA, FILIPE GUTIERRE CARVALHO DE LIMA BESSA, MARIA
ANDREIA ALVES GALVÃO, SUYANE DO NASCIMENTO RODRIGUES, ADRIANE DA
CONCEIÇÃO SOUSA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/100847

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/100847